Ф.И.О.
Сумма

баллов

Тхакахова Залина Заурбековна 232

38.03.06 Торговое дело

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ  В.М. КОКОВА»

ПРИКАЗ

«03»  августа  2016г.                          г. Нальчик                                             № 72/С

На  основании  Федерального закона от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ  «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации

от 14 октября 2015 года №1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры» и решения приемной комиссии, приказываю:

ОТЧИСЛИТЬ на основании заявления из числа студентов первого курса очной формы обучения по

следующему направлению подготовки: